
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Przedstawicieli Gminy Lipno do Stowarzyszenia Gmin  Ziemi Dobrzyńskiej 
w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 12  oraz  art.84 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Lipno w Stowarzyszeniu  Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029: 

1. Andrzej Piotr Szychulski 

2. Józef Górnicki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE37D24-5495-49E3-97AD-E00E8AEB1F91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY LIPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


